

Huset Venture Midtjylland

Skanderborgvej 277
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/04/2020

Inge Bak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Huset Venture Midtjylland
Skanderborgvej 277
8260 Viby J

CVR-nr: 24992330
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING,
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N
DK Danmark

CVR-nr: 38751646
P-enhed: 1022619930

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Huset Ventures mission er:

At skabe arbejdspladser til mennesker med nedsat arbejdsevne ved at drive forskellige former for erhvervs-virksomhed samt kursus- og afklaringsforløb,

og aktiviteter kan opdeles i følgende tre hovedområder:

- I det erhvervsrettede område udbydes bl.a. grafiske ydelser, regnskabs- og bogholderiservice, it-reparation, -salg og kurser samt håndværk og egentlig produktion på eget træ- og metalværksted.
- I Kurser & Afklaring udbydes kurser, arbejdsprøvning, afklarings- og udviklingsforløb.
- Institutionen administrerer og får tilskud fra Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering til projektet "Handicappede i arbejde og opkvalificering".

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været nogen usikkerhed ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets nettoomsætning udgjorde 8.095 tkr., et fald på 502 tkr. i forhold til 2018.

Årets tilskud fra Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering er indregnet med 5,2 mio. kr. svarende til bevillingen.

Årets resultat er positivt med 945 tkr., hvorefter egenkapitalen ultimo 2019 er positiv med 1.194 tkr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Antallet af ansatte udgør ultimo 2019 i alt 99 personer, hvoraf godt 93% er ansat på særlige vilkår.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Forventninger til 2020

Det forventes at aktivitetsniveauet kan udbygges, og med fokus på at den erhvervsrettede del af Huset Venture Midtjyllands aktiviteter løbende udvikles og forbedres.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		10.089.000	10.069.000
Personaleomkostninger		-8.514.000	-9.254.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-577.000	-648.000
Resultat af ordinær primær drift		998.000	167.000
Øvrige finansielle omkostninger		-53.000	-148.000
Ordinært resultat før skat		945.000	19.000
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		945.000	19.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		945.000	19.000
I alt		945.000	19.000

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		554.000	875.000
Indretning af lejede lokaler		37.000	89.000
Materielle anlægsaktiver i alt		591.000	964.000
Deposita		216.000	214.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		216.000	214.000
Anlægsaktiver i alt		807.000	1.178.000
Fremstillede varer og handelsvarer		104.000	168.000
Varebeholdninger i alt		104.000	168.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		728.000	1.121.000
Andre tilgodehavender		2.907.000	1.391.000
Periodeafgrænsningsposter		32.000	31.000
Tilgodehavender i alt		3.667.000	2.543.000
Likvide beholdninger		23.000	49.000
Omsætningsaktiver i alt		3.794.000	2.760.000
Aktiver i alt		4.601.000	3.938.000

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Overført resultat		1.194.000	249.000
Egenkapital i alt		1.194.000	249.000
Gæld til banker		0	250.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		729.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		729.000	250.000
Gæld til banker		1.051.000	1.740.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.000	110.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.503.000	1.589.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.678.000	3.439.000
Gældsforpligtelser i alt		3.407.000	3.689.000
Passiver i alt		4.601.000	3.938.000

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Den samlede huslejeforpligtelse pr. 31/12 2019 udgør tkr. 3.531 og operationelle leasingforpligtelser for varebiler og materiel tkr. 336.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelse

Til sikkerhed for trækingsret i institutionens pengeinstitut er afgivet virksomhedspant omfattende alle aktiver. Den bogførte værdi pr. 31/12 2019 udgør tkr. 4.546.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	55

Antal ansatte ved årets udgang udgør 99, heraf 5 ansat i skånejob, 88 ansat i fleksjob og 6 ansat i ordinære ansættelsesforhold.

Den samlede andel af vederlag til direktionen har for året udgjort tkr. 739 og honorar til bestyrelsen tkr. 28. Personaleomkostninger har i året udgjort tkr. 8.604, opdelt på gager efter refusion tkr. 5.534, pensioner tkr. 2.626 og øvrige udgifter til social sikring tkr. 444.